

Tønnes & Ulstrup A/S
Ullevænget 3B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 82 63 49 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tønnes & Ulstrup A/S Ullevænget 3B 7100 Vejle
	Telefon: 75839500
	CVR-nr.: 82 63 49 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Rønnow, formand Henrik Stehr Rikke Stehr Jeppe Kristiansen Mia Christensen
Direktion	Henrik Stehr Jeppe Kristiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Stehr Holding Vejle A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedker og bygningsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.698 t.kr. mod 14.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.427 t.kr. mod 1.713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	17.697.688	14.439.989
2 Personaleomkostninger	-14.043.455	-11.807.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-394.730	-412.978
Andre driftsomkostninger	-2.077	0
Driftsresultat	3.257.426	2.219.714
Andre finansielle indtægter	37.648	33.771
3 Øvrige finansielle omkostninger	-174.802	-51.294
Resultat før skat	3.120.272	2.202.191
Skat af årets resultat	-692.973	-488.970
Årets resultat	2.427.299	1.713.221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	27.299	213.221
Disponeret i alt	2.427.299	1.713.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	830.378	1.062.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>830.378</u>	<u>1.062.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>830.378</u>	<u>1.062.999</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	524.010	469.604
Varebeholdninger i alt	<u>524.010</u>	<u>469.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.248.076	6.147.140
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.191.847	1.214.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	826.576
Andre tilgodehavender	418.372	1.464.920
Tilgodehavender i alt	<u>6.858.295</u>	<u>9.653.551</u>
Likvide beholdninger	<u>3.835.197</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.217.502</u>	<u>10.132.155</u>
Aktiver i alt	<u>12.047.880</u>	<u>11.195.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.634.274	1.606.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.534.274</u>	<u>3.606.975</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	317.700	201.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>317.700</u>	<u>201.800</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.447.706
Igangværende arbejder for fremmed regning	372.609	361.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.832.633	1.787.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	746.170	0
Selskabsskat	577.073	746.170
Anden gæld	3.667.421	3.042.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.195.906</u>	<u>7.386.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.195.906</u>	<u>7.386.379</u>
Passiver i alt	<u>12.047.880</u>	<u>11.195.154</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.847.615	10.427.854
Pensioner	905.940	1.108.315
Andre omkostninger til social sikring	73.615	68.077
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>216.285</u>	<u>203.051</u>
	<u>14.043.455</u>	<u>11.807.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>30</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>174.802</u>	<u>51.294</u>
	<u>174.802</u>	<u>51.294</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	524 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.248 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	830 t.kr.

Til yderligere sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet afgivet pant på nominelt 1.000 t.kr. i selskabets biler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 42 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier:

Sydbank A/S har overfor tredjemand stillet arbejdsgarantier på 2.025 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 406 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-43 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 1.019 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stehr Holding Vejle A/S, CVR-nr. 27 75 75 37 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.